福鼎市财政局

鼎财农 (2023) 73 号

福鼎市财政局福鼎市农业农村局关于
下达 2023 年市本级财政衔接推进乡村振兴

补助资金的通知

有关乡镇(街道)财政所:

根据年初预算安排，经研究，现从扶贫开发成果巩固与

乡村振兴工作经费中下达 2023 年市本级财政衔接推进乡村

振兴补助资金 294 万元(详见附件)，款列"2130599一其他

巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出"预算科目。请严格按

照《福鼎市市级财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办

法》规定，加强资金监管，确保专款专用。

附件: 1 、 2023 年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资

金分配表

2 、 2023 年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资

金任务清单

抄送:有关乡镇人民政府、桐城街道办事处。

福鼎市财政局 2023 年 4 月 11 日印发

、p

附件1 :

2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

1 单位:万元

序号 乡镇 村 项目名称 补助金额

桐城街道 丹岐村
丹岐村宝店生产道路及护坡建设工

12
程

2 山前街道 水北村
水北村坪园大坪山至尖石岗道路硬

12
化工程

3 排头村
排头村97 1 线岭门至王家山道路硬

10
贯岭镇

化项 目

4 文洋村
文洋村七斗山塘至吞内道路硬化二

12
期工程

5 芙阳村
芙阳村牛丈至刘安道路路面硬化工

18
程

6 叠石乡 楼下村
楼下村(柏树、大将)生产性便道

12
硬化工程

7 丹峰村
丹峰村(小包洋、丹峰内、兰柴桥

12
、丹峰尾)生产道路硬化工程

8 薛家村
薛家村半山奄至过水洋道路硬化一

10
前岐镇

期工程

9 凤桐村 凤桐村八斗岭自然村道路硬化工程 10

10 佳阳乡 蕉岩村
蕉岩村四斗架至城仔边道路硬化项

15
目

11 吞腰村
吞腰村上澳自然村至下澳自然村道

12
沙埋镇

路路灯建设

12 川石村
川石村村部道路至避风港码头渔业

12
生产道路路灯工程

13 奇山镇 鱼鸟村
鱼鸟村村内道路滑坡加 固和道路硬

15
化配套安全工程

14 咳窑村 咳窑村内外片道路硬化工程 18
店下镇

马山村罗伍至外吞自然村机耕路道
15 马山村 18

路硬化工程

16 大姥山镇 东埋村
大姥山镇东埋村塘头尾至桥头港道

10
砌坡挡墙工程

17 朝阳村
朝阳村上洋下村至上村道路硬化工

18
程

18 唔溪镇 蒋阳村 蒋阳村鼎炉道路护坡加 固修复工程 12

19 仙蒲村 仙蒲村拓岭生产道路辅助桥涵工程 15

20 章峰村
章峰村坑口至五甲里机耕路硬化工

18
程

21 管阳镇 秀贝村 秀贝村葫芦门到社水道路硬化工程 8

22 溪头村
溪头村箩 四 岗至阔箩村水泥路硬化

15
工程

合计 294

u

附件2:

2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金任务清单

序号 主管部门 金额(万元) 指导性任务

围绕巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴

福鼎市农业农村局 294
有效衔接，用于支持22个巩固脱贫攻坚成果
任务重的村改善生产生活基础设施条件，促
进村集体和农民增加收入。